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dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – laparoskopia, 
                 rękawice chirurgiczne.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:
Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet 4 
Czy Zamawiający oczekuje aby klipsy były zakwalifikowane w klasie medycznej IIb i posiadały okres ważności 5 lat od daty produkcji ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet 4   
Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na klipsy wraz z oświadczeniem producenta, że oferowane klipsy są wykonane w całości z tytanu odpowiadającym stosownym normom dla tytanowych implantów chirurgicznych, oraz nie generujących żadnego istotnie klinicznego ryzyka dla pacjenta poddawanego badaniu w rezonansie magnetycznym o natężeniu pola do 3 Tesli ? 

Oświadczenie takie pozwala na bezpieczne wykonywanie badań diagnostycznych w rezonansie magnetycznym.

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga 
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet 4  
Czy Zamawiający wymaga, żeby w opakowaniu z klipsami znajdowały się co najmniej dwie samoprzylepne naklejki (metryczki) do każdego zasobnika, służące do umieszczenia w dokumentacji medycznej pacjenta, posiadające informacje o dacie ważności, numerze serii i innych wymaganych informacji ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza  

Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet 4 

Czy Zamawiający wymaga aby klipsy były pakowane w zasobnikach po 4 lub 6 szt. do wyboru przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga pakowane w zasobnikach po 6 sztuk   
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet 5 
Czy Zamawiający oczekuje aby klipsy były zakwalifikowane w klasie medycznej IIb i posiadały okres ważności 5 lat od daty produkcji ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 

Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet 5 
Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na klipsy wraz z oświadczeniem producenta, że oferowane klipsy są wykonane w całości z tytanu odpowiadającym stosownym normom dla tytanowych implantów chirurgicznych, oraz nie generujących żadnego istotnie klinicznego ryzyka dla pacjenta poddawanego badaniu w rezonansie magnetycznym o natężeniu pola do 3 Tesli ? 

Oświadczenie takie pozwala na bezpieczne wykonywanie badań diagnostycznych w rezonansie magnetycznym.

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga 

Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet 5 
Czy Zamawiający wymaga, żeby w opakowaniu z klipsami znajdowały się co najmniej dwie samoprzylepne naklejki (metryczki) do każdego zasobnika, służące do umieszczenia w dokumentacji medycznej pacjenta, posiadające informacje o dacie ważności, numerze serii i innych wymaganych informacji ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet 6 
Czy Zamawiający wymaga, żeby w opakowaniu z klipsami znajdowały się co najmniej dwie samoprzylepne naklejki (metryczki) do każdego zasobnika, służące do umieszczenia w dokumentacji medycznej pacjenta, posiadające informacje o dacie ważności, numerze serii i innych wymaganych informacji ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 

Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet 6 
Czy Zamawiający wymaga aby klipsy były pakowane w zasobnikach po 4 lub 6 szt do wyboru przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga pakowane w zasobnikach po 6 sztuk    

Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet 6 
Czy Zamawiający dopuści klipsy w innych opakowaniach zbiorczych z odpowiednim przeliczeniem ilości podanych przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 

Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet 6 
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania klipsów polimerowych 2 generacji z ząbkami wewnętrznymi pod kątem 45 stopni, które gwarantują pewniejsze zabezpieczenie przed zjawiskiem przemieszczania się klipsa na naczyniach ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 09/2018.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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